

Cēsu novada pašvaldības ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI



CĒSU NOVADA UZŅĒMĒJDARBĪBAS GRANTU KONKURSS

Izsludināts uzņēmējdarbības grantu konkurss, kurā var piesaistīt finansējumu līdz 3000 EUR. Konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņš: 15.04. [Uzzināt vairāk...](#)



IESAISTIES NOVADA TERITORIJAS PLĀNOŠANĀ

Novada iedzīvotāji tiek aicināti līdzdarboties jaunā teritorijas plānojuma izstrādē. Ierosinājumus sūti dome@cesunovads.lv vai klātienē.

**UZDOD JAUTĀJUMU
ŠEIT**

UZDOD JAUTĀJUMU PAŠVALDĪBAI

Vēlies uzzināt sev aktuālu informāciju par uzņēmējdarbības vidi novadā? Uzdod jautājumu! Kopā risinot svarīgus jautājumus, spēsim pilnveidot sniegto atbalstu Cēsu novada uzņēmējiem.

JAUNUMI

PIESAKI DARBA VIETAS SKOLĒNIEM

Vēl līdz 6.aprīlim NVA filiāles visā Latvijā pieņem darba devēju pieteikumus skolēnu nodarbinātības pasākuma īstenošanai 2023. gada vasarā. [Lasīt vairāk...](#)

AICINA PIETEIKTIES RUNĀTĀJUS “TEDXRIGATECHNICALUNIVERSITY”

RTU otro reizi organizē TEDx pasākumu, kas notiks 27. oktobrī. [Lasīt vairāk...](#)

PAGARINĀTS GADA PĀRSKATA IESNIEGŠANAS TERMIŅŠ

Mikrosabiedrībām un mazajām sabiedrībām par mēnesi ir pagarināts gada pārskata iesniegšanas termiņš. [Lasīt vairāk...](#)

SĀKTA KAMPAŅA “DATI IR VĒRTĪBA”

Kampaņas laikā apmācīs komersantus, kā nodrošināt sev un klientam ērtāko un drošāko privātuma politiku. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS UZŅĒMĒJIEM

KICKSTART DIGITALIZĀCIJAS TREIŅŠ MAZIEM UZŅĒMUMIEM

Mēneša laikā četrās nodarbībās uzņēmēji varēs apgūt noderīgas zināšanas par digitalizācijas iespējām uzņēmējdarbībā. [Lasīt vairāk...](#)

MĀCĪBAS PIEAUGUŠAJIEM DIGITĀLO PRASMJU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀS

Gandrīz 200 izglītības programmas, kas sniedz iespēju apgūt digitālās prasmes. [Lasīt vairāk...](#)

PROJEKTU KONKURSS “TĪRI. LABI.”

Konkursa mērķis ir atbalstīt Cēsu novadā idejas bezatkritumu principu ieviešanai, lai radītu paliekošas pārmaiņas novadā. [Lasīt vairāk...](#)

GASTRONOMIJAS UN VIESMĪLĪBAS TŪRISMU APMĀCĪBAS CIKLS

Apmācības sastāvēs no vebināriem un meistarklasēm, kurās piedalīsies gan vietējie, gan starptautiskie eksperti. [Lasīt vairāk...](#)

PIETEIKŠANĀS APRITES HAKATONAM “BIOBOOSTERS”

Uzņēmumiem, kam aktuāla pāreja uz aprites bioekonomiku iespēja iesaistīties jau tagad. [Lasīt vairāk...](#)

KONFERENCE “PANĀKUMU ATSLĒGA – NORVĒGIJAS GRANTI”

Konference norisināsies vērienīgās tehnoloģiju konferences Deep Tech Atelier ietvaros. [Lasīt vairāk...](#)

APMĀCĪBAS PAR E-ADRESES UN E-PARAKSTA LIETOŠANU

CDC aicina uz pasākumu par e-parakstu un e-adresi, kas norisināsies 25.aprīlī no plkst.10.00. [Lasīt vairāk...](#)

APTAUJA PAR VPR PROJEKTU “UZŅĒMĒJDARBĪBA VIDZEMĒ”

Plānotas apmācības par kādu no uzņēmējiem aktuālām tēmām. Izvēlies sev aktuālāko, aizpildot aptauju [ŠEIT](#).

VEBINĀRS “ATBALSTS UZŅĒMUMU DIGITALIZĀCIJAI. FINANSĒJUMS UN PIETEIKŠANĀS”

Vebinārā uzzināsi par jauno Atveseļošanas Fonda atbalsta programmu iespējām biznesa digitālajai transformācijai. [Lasīt vairāk...](#)

LIAA AICINA PIETEIKTIES “CREATIVE BUSINESS CUP 2023”

Jaunie un radošie uzņēmēji savas idejas nacionālajai atlasei aicināti pieteikt līdz 17.aprīlim. [Lasīt vairāk...](#)

KONTAKTBIRŽA VĒJA ENERĢIJAS NOZARES UZŅĒMUMIEM

20.aprīļa kontaktbiržā aicināti piedalīties vēja enerģijas nozares uzņēmumi, pētniecības iestādes un jaunuzņēmumi. [Lasīt vairāk...](#)

ATKRITUMU PĀRSTRĀDES HAKATONS “DAIBEZERO”

Iespēja pieteikties ideju maratonam, kurā būs iespēja radīt jaunas, dzīvotspējīgas atkritumu pārstrādes idejas. [Lasīt vairāk...](#)

LAUKSAIMNIEKIEM

SEMINĀRS PAR GNP MEŽA APSAIMNIEKOŠANU

14.aprīlī plkst.10.00 notiks tiešsaistes seminārs “Par aktualitātēm meža apsaimniekošanas plāna saturu un izstrādes prasībām. [Lasīt vairāk...](#)

MIZGRAUŽA DĒĻ IZSLUDINĀTA ĀRKĀRTĒJĀ SITUĀCIJĀ

Egļu audzēs no aprīļa 32 novados izsludināta ārkārtējā situācijā, kas ilgs līdz 30.jūnijam. [Lasīt vairāk...](#)

APRĪLĪ SĀKAS SEZONAS LAUK- STRĀDNIĒKU REĢISTRĀCIJA

Laukstrādnieku reģistrācijas periods ilgs līdz 30.novembrim. [Lasīt vairāk...](#)

AICINA IZVIRZĪT KANDIDATŪRU ES BALVAI BIOĻĪSKAJĀ RAŽOŠANĀ

ZM aicina Latvijas bioloģiskās lauksaimniecības un pārtikas ražotājus izvirzīt kandidatūru konkursā “EU Organic Awards” bioloģiskās produkcijas ražotājiem. [Lasīt vairāk...](#)

MĀJPUTNU SAIMNIECĪBĀS BIODROŠĪBAS PRASĪBAS

Lai pasargātu mājputnus no inficēšanās ar putnu gripu, piesardzības pasākumi jāievēro līdz 15.maijam. [Lasīt vairāk...](#)

LIFE GOODWATER IP MAZO GRANTU KONKURSS

Piesaki ideju ūdensobjektu piesārņojuma problēmas risināšanā līdz 14.aprīlim un saņem finansējumu idejas realizēšanai. [Lasīt vairāk...](#)

IESKATIES

LLKC PASĀKUMI

Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas.

LTRK PASĀKUMI

LTRK pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz pakalpojumus, lai Latvijā būtu izcili uzņēmumi, izcilā uzņēmējdarbības vidē.

NVA JAUNUMI

Nodarbinātības valsts aģentūra sekmē darba meklētāju nodarbinātības iespējas un palīdz darba devējiem atrast nepieciešamos darbiniekus.

LAD JAUNUMI

Lauku atbalsta dienests.

Informāciju sagatavoja:

ILZE BĪBERE

Attīstības pārvaldes
Uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja
E-pasts: ilze.bibere@cesunovads.lv
Tālrunis: 25723833